
By conducting research around current workspaces, IT leaders can better understand their organization’s unique 
technology needs, uncover surprising opportunities, and make well-informed purchasing decisions to better 
support employee wellness and productivity companywide.  

 SJEKKLISTE

MUS OG TASTATURER ER 
SNARVEIEN TIL TRIVSEL
De rette musene og tastaturene kan være IT-avdelingens kjappe løsning for trivsel på arbeidsplassen. Her er tre små 
justeringer av eksterne enheter som har stor innvirkning for bedre trivsel blant arbeidstakerne når de innføres over 
hele virksomheten.

Logitech for Business gjør at IT kan transformere enhver arbeidsplass. 
Kontakt oss i dag for å diskutere den beste løsningen for din bedrift.

Bruk eksterne enheter som ervitenskapelig bevist å 
redusere viktig muskelaktivitet og bedre holdningen 
og komforten uten å redusere prestasjonen.

 
Utnytt innovativ programvare for eksterne enheter 
som er ekstremt brukervennlig og tillater personlige 
innstillinger og gjør at brukerne blir mer produktive. 

 

Velg eksterne enheter laget av folk med erfaring 
fra næringslivet og som deler verdiene til din 
organisasjon, for eksempel bærekraft og 
samfunnsansvar.

SMÅ JUSTERINGER

HJELP ARBEIDSTAKERNE Å FÅ DET MER 
KOMFORTABELT OVER LENGRE TID 
Digitale arbeidstakere bruker mer tid enn 
noensinne på repeterende oppgaver som kan 
gi økt muskelbelastning, skader og redusere 
den samlede produktiviteten.

 
STYRK MENTAL OG FØLELSESMESSIG TRIVSEL 
Ved å kunne utføre oppgaver effektivt og 
sikkert og ha utstyret som gjør at man blir 
enda bedre på jobben, vil folk føle seg som et 
betrodd, kompetent og verdifullt medlem av 
gruppen.

 
 
BYGG EN KULTUR FOR TILHØRIGHET
Det å føle seg stolt over organisasjonens 
verdier og formål bidrar til en følelse av 
tilhørighet for dagens arbeidstakere,  
noe som kan resultere i økt jobbprestasjon.

STOR BETYDNING

https://www.logitech.com/business/contact-b2b.html
https://www.logitech.com/en-us/workspace-solutions/ergonomic-solutions.html
https://www.logitech.com/en-us/software/options.html
https://www.logitech.com/en-us/sustainability.html
https://www.logitech.com/en-us/sustainability.html

